КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от ___________                                          д. Красная                                                    № __
ОТЧЁТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ЗА 2007 ГОД

	№ п/п
	Наименование показателей
	Утверждено
	Исполнено
	%

	1.
	Доходы – всего:
	2330216
	2191897
	94,0

	Из них:

	Собственные доходы
	554075
	415756
	75,0

	Безвозмездные поступления
	1776141
	1776141
	100

	2.
	Расходы – всего:
	2330216
	2221201
	95,3

	в том числе по разделам:

	0102 (глава администрации)
	238851
	231523
	96,9

	0104 (управление)
	1004381
	972074
	96,7

	0202 (воинский учёт)
	18000
	18000
	100

	0801 (культура)
	940149
	872210
	92,7

	0502 (благоустройство)
	128833
	127393
	98,8

Решение вступает в силу с момента (опубликования) обнародования.
Глава сельсовета                                                             А.И.Глазков